2021 年 10 月１日

各 位

東 京 都 杉 並 区 西 荻 北 二 丁 目 1 番 1 1 号

株 式 会 社 三 栄 建 築 設 計

代 表 取 締 役 専 務 小 池  学

（コード番号:3228 東証第一部）

問合せ先： 執行役員経営企画本部長 榎本 喜明

電話番号： ０３－５３８１－３２１２

連結子会社の商号の変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社メルディア・マーケティング・プロモーションは、商号の変

更について決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．商号の変更について

（１）変更の理由

当社の連結子会社である株式会社メルディア・マーケティング・プロモーションは

広告代理店業を中心に、映像制作や、ホームページ作成等の業務を行ってまいりまし

た。この度、当社グループの分譲住宅のオーナー様向けに新たな事業を展開するべく、

一般ユーザにとって認識しやすい商号に変更することを決定いたしました。

（２）新商号

株式会社 MMP

（英文：MELDIA Marketing Promotion Co.,Ltd.）

（３）変更日

2021 年 10 月１日

２．当該連結子会社の概要

１．商号 株式会社メルディア・マーケティング・プロモーション

２．本店所在地 東京都杉並区南荻窪４丁目 30-6

３．代表者の役職・氏名 代表取締役社長 宮本 宜一

４．事業内容 広告業及び広告代理店業等

５．資本金 １千万円

以上